[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ CACAU

REQUERIMENTO - Nº      /2018
O Vereador André Cacau, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o plenário, e cumpridas as formalidades regimentais, solicita ao Prefeito Municipal, Senhor Clebel Cordeiro de Souza, cópia do Processo Licitatório nº 001/2018 – Pregão Eletrônico nº 001/2018, e aditivos, se houver.
JUSTIFICATIVA:

O presente Requerimento justifica-se pela necessidade de averiguação, enquanto fiscalizador municipal, referente ao Extrato de Contrato (Contrato nº 046/2018 – Contratante: Fundo Municipal de Educação de Salgueiro) publicizado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco, no dia 13/03/2018.
Certo de poder contar com vossa colaboração neste sentido, agradeço antecipadamente a atenção.
Salgueiro, 13 de março de 2018.
André Cacau

Vereador
	1/1
	PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14

SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000

SALGUEIRO – PERNAMBUCO

FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 – FAX (87)3871-2796

http://WWW.CAMARADESALGUEIRO.COM.BR